UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PÚBLICA – APS PORTE II – 2 EQUIPES, NO BAIRRO RECANTO,
LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES, com base no Parágrafo Oitavo, do Art. 65 da
Lei 8.666, de 2 de junho de 1993, consolidada pela Lei nº 10.149/2001.

Art. 3º O valor a título de reajustamento é de R$ 133.194,71 (cento e trinta e três mil, cento e noventa e
quatro reais e setenta e um centavos).
             Art. 4º A vigência do contrato inicia em 8 de dezembro de 2025 e encerra em 8 de dezembro de 2026.

Art. 5º Fica aprovada a indicação dos Conselheiros Márcio Toledo Vieira e Lia de Freitas Lima como fiscais